

تقدیر وزارت بهداشت از عملکرد دانشگاه علوم پزشکی ایلام

دکتر محمد آفتابیان معاون درمان و رئیس کمیته یاداند هر طرف عامل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از عملکرد دانشگاه علوم پزشکی ایلام در جریان وقوع زلزله در سختی موزوری، اسدنان و دهلران تقدیر نمود.

به گزارش خبرنگار وب دا، در این تقدیر آمده است:

جناب آقای دکتر علی دل پیشه
رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام

سلام علیکم
احتراماً بزرگوارانه از زحمات و تلاشهای بی شائبه حضرتعالی در خصوص اقدامات ارزنده و پنهانگاهساخت مناسب و سازماندهی ایلام در سطوح ملی و محلی و همچنین هماهنگی لازم با سازمانهای مرتبط در زلزله اخیر منطقه موزوری از نواحی آن دانشگاه قدرتی و تشکر بعمل می آید.

امید است در برتو تلفات الهی و در سایه توجهات حضرت ولی صراحتی در خدمتگزاری سعه ملت شریف ایران و بخصوص ساکنین محترم آن استان موفق و موید باشید.

کمیته دارو و تجهیزات در بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام بر گزار شد

کمیته دارو و تجهیزات بیمارستان امام خمینی و کارشناسان دارو و تجهیزات معاونت دارو و دانشگاه علوم پزشکی بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام در راستای اجرای طرح تحول نظام سلامت برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا در این جلسه رئیس بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام حسین خوش آمدگویی به مدعوین اظهار داشت: تسری اجرای هرچه بهتر طرح تحول سلامت لازم است که تمام ظرفیت ها را با توانمندی ها به کار گرفته شوند و از داشته های موجود بیشتر بهره منگن را ببریم. دکتر محمد آفتابیان امام داد دارو و تجهیزات در راستای اجرای این پروژهات اصلی است و تأسیس در این رابطه نواحی اعراض مطلوب آن خواهد شد. لذا باید در این زمینه تخصصی و کامنتی های استنادی را بر مرقع فراهم کنیم.

او افزود: تصویبات این گونه جلسات ما را در هر زمینه بهتر و شایسته تر به مردم قرب می دهد و این باید ضمن استفاده از دیدگاه های کارشناسان در این جلسات، پیگیری و اجرای موثبات را عملی نماید. رئیس بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام یادآوری کرد: اخیراً در مناطق موزوری، اسدنان و دهلران زلزله در وقوع پیوسته و عمده دانشگاه در حوزه های بهداشت و درمان تلفات توجه نمود. بنابراین اینگونه شرایط بحرانی باید قابلیت های خود را ارائه دهیم و در جهت خدمت به مردم کام برتازیم. در ادامه این جلسه نیز دیگر اعضای کمیته به بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات خود پرداختند.

کمیته بهبود کیفیت و تحول اداری بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام بر گزار شد



کمیته بهبود کیفیت و تحول اداری بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام با حضور رئیس و اعضای کمیته در دفتر ریاست بیمارستان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در این کمیته دکتر کریمیان ضمن تقدیر از تلاش های کارکنان بخش های مختلف بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام اظهار نمود: خدمتگزاری به مردم اصلی ترین وظیفه و رسالت همه ماست. بنابراین در این راه نباید همه توان خود را بنگار کرد. کمیته ایلام دادا، سا توجه به اجرای طرح تحول سلامت، بیمارستان ها خط مقدم خدمت دهی به مردم محسوب می شوند. بنابراین باید در این جهت خدماتی رضایی نقی خود را بخوبی به مرحله انجام رسانیم.

رئیس بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام ابراهیم دانش، تشکیل اینگونه جلسات و انجام ارزیابی های مختلف عملکرد خود در طرح تحول نظام سلامت باعث می شود تلفات ضعف و قوت خود را در خدمت به مردم بهتر شناسایی و کمیدها را به رتفع کنیم. در ادامه نیز دیگر حاضرین در کمیته به بیان دیدگاه های خود در رابطه با بهبود کیفیت خدمات دهی به مردم در بیمارستان یادداشت و نقطه نظرات خود را در خصوص چگونگی ارتقای طرح تحول نظام سلامت در بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام مورد بحث و بررسی قرار دادند.

میزان رضایتمندی مردم در استان از طرح تحول سلامت ۸۶ درصد است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در جریان بازدید از شبکه بهداشت و درمان و بیمارستان ویجرسراج شهرستاد دره شهر به منظور بررسی وضعیت طرح تحول نظام سلامت با اعلام این خبر گفت: میزان رضایتمندی مردم در استان از تحول سلامت ۸۶ درصد بوده در حالیکه میانگین این درصد رضایتمندی در سطح کشور ۷۷ درصد است.

به گزارش خبرنگار وب دا، در جریان این بازدید دکتر علی دل پیشه اظهار داشت: اخیراً به واسطه وقوع زلزله در استان شاهد تلاش و خدمت صادقانه کارکنان شبکه ها و مراکز درمانی مناطق زلزله زده و مسایر استان هستیم که همبستگی و نوع دوستی ایلامیان را به نمایش گذاشت.

در مصاحبه با مسئول گزینش دانشگاه مطرح شد؛ گزینش با هدف سالم سازی ادارات، به عنوان یک حق الناس مطرح است



نخست را در بین دانشگاه های علوم پزشکی تپه ۲ کشور کسب نماید و همچنین در این ۷۷ هسنته گزینش از دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور رتبه دوم را بدست آورد. در کسب این موفقیت ها چه عواملی دخل می باشد؟

این موفقیت های کسب شده مرهون تلاش های همکاران زحمتکش و منهد و همچنین حمایت و شایسته جانیبه ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی ایلام و مدیریت اسبق هسته گزینش دانشگاه جناب آقای الی آبادی بوده و باید ایشاقه نماید که بنده وارث خدمات زرتشنزد و لیسورانه جناب آقای الی آبادی بوده ام که صمیمانه از همه این عزیزان تشکر می کنم.

چند نفر در هسته گزینش دانشگاه فعالیت دارند؟
تعداد پرسنل هسته گزینش دانشگاه ۱۲ نفر می باشد که اقداماتی شامل تحقیقات، مصاحبه، صدور رای و تشکیل پرونده را در مورد افراد در بود و نود به سیستم را به مرحله انجام می رسانند و لذا باید بدانیم که گزینش به عنوان حق الناس مطرح است و طرافت خاصی می خواهد و قطعاً این وظیفه و رسالت و انجام آن اهتمام خاصی را می طلبد.

آیا هسته های گزینش دستگاه های مختلف با یکدیگر همکاری دارند؟
هسته های گزینش در دستگاه های مختلف در هر استان با توجه به هدف مشترک و در راستای سالم سازی محیط ادارات ورود افراد معده و متن و انتخاب اسبق با یکدیگر همکاری شایسته ای دارند و تجربیات خود را در جهت انتخاب مناسب افراد با اختیار یکدیگر می گذارند.

آیا گزینش افراد با ورود به سیستم به اتمام می رسد یا در طول دوران خدمت نیز تداوم می یابد؟
با توجه به حجم زیاد پرسنل در دانشگاه و گزینش افراد در بود و نود به سیستم، قبلاً حجه قابل ملاحظه ای از اقدامات گزینشی باید صورت گیرد تا نتایج گزینش افراد محرز شود و متضاد اینکه افراد تا زمانی که تسلیف وضعیت نشده اند، هنوز مورد گزینش قرار می گیرند.

در پایان چه نکته ای در ذهنتان می رسد که ناگفته مانده باشد؟
بنده به عنوان مسئول گزینش دانشگاه از همراهای و همکاری و تعامل صمیمانه حیات ریاست محترم دانشگاه و دیگر مسئولان و پرسنل دانشگاه تقدیر و تشکر دارم و امیدوارم در پناه خلدوند رحمتی در تمام شئونات زندگی موفق باشند.

افراد معده و لایق به آنان اسلیف ترین وظیفه آنان است که قطعاً شرایط ویژه ای می طلبد و ضمن اینکه کارکنان هسته های گزینش در انجام وظایف خود آمادگی و ارادگی را در صورت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و ضمن تبریک به وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی و ضمن تبریک به وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی دانشگاه این مصاحبه از نگردد.

هسته های گزینشی چگونه به وجود آمده اند؟
واحدی گزینش در زمان تشکیل خود در ابستانی عمر با توجه به اینکه افراد در بدنه دانشگاه ها و نهادهای در کشور به مدت ۳۰ سال باید انجام خدمت و وظیفه نمایند لذا گزینش افراد که با حقوق مردم و خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی سروز کار دارند، باید به گونه ای انتخاب گردد که این اهداف بنوی کوچکترین خدشه ای به آنان، محیطی سالم نیز در ادارات مشهود و با مسئولیت باشد.

این گزینش افراد برای ورود به سیستم های اداری فقط مخصوص کشورمان می باشد؟
در هر جای دنیا در هر سازمان و نهادهای لازم است به منظور سالم سازی محیط اداری آنان و وجود کارکنان سالم و بنویز از هرگونه مشکل، بخشی به عنوان مرجع وجود داشته باشند که از سلامت این محیط ها محافظت نماید. لذا ممکن است که عناوین و اسامی این بخش مرجع در نقاط مختلف دنیا با هم متفاوت باشد اما همه آنان یک هدف مشترک را دنبال می نمایند که همانا سالم سازی نهادهای و ادارات است.

چرا گزینش افراد در ورود به سیستم های اداری اینقدر مهم جلوه می کند؟
کارکنان هسته های گزینش باید با توجه به حقوق ملت و نظام وظیفه ای خیلی دارند و مسئولیت سازی ادارات و ورود



سال ۵، شماره ۵۴، شهریور ماه ۹۳

در هفته دولت ارزشی لومار با حضور استاندار ایلام کلتغ زنی شد



به مناسبت هفته دولت، ارزشی بخش لومار با حضور استاندار، فرماندار سیروان، بخشدار مرکزی، مسئولان محلی و جمعی از مردم این شهرستان کلتغ زنی شد. به گزارش خبرنگار وب دا، به مناسبت گرامیانت هفته دولت با حضور مهندس مروریاد استاندار ایلام و حیات همراه، ارزشی لومار با اعتبار ۴ میلیارد از محل اعتبارات عمرانی در زمینی به مساحت ۳۳۰ متر مربع کلتغ زنی شد. به منظور ارائه خدمات بیشتر به مردم در ارزشی لومار، بخش های بستری و مولتی اسپورتری، پزشک عمومی و متخصص در نظر گرفته شده اند. در حاشیه این مراسم مهندس شیروانی معاونت بهداشت شبکه سیروان گزارشی از وضعیت بهداشت درمان شهرستان و همچنین مشکلات موجود را به خدمت آقای استاندار و حیات همراه، ارائه داد. در حاشیه این مراسم نیز استاندار ایلام از مرکز بهداشتی درمانی قریاضی بخش لومار بازدید به عمل آورد.

افتتاح خانه بهداشت روستای طاقی گاورین در دولت هفته دولت

همزمان با هفته دولت طی مراسمی خانه بهداشت روستای طاقی گاورین از توابع شهرستان چرداول بحضور دکتر عسکری معاونت برنامه ریزی استاندار ایلام فرماندار شهرستان چرداول، بخشدار مرکزی، مدیر شبکه بهداشت درمان، نماینده مسئولین محلی و گروهی از مردم مورد بهره برداری قرار گرفت. خانه بهداشت روستای طاقی گاورین در ابتدای این افتتاحیه مدیر شبکه بهداشت و درمان چرداول طی سخنانی ضمن گرامیانت پذیرش خدمات رتقرفعه هفته دولت تقدیرهای جامی و باهنویز و تبریک گرمانه و تشکرهای پر تلاشی های زنده یاد شفاهی بهورزی رفیق این خانه بهداشت، با بیان اهمیت ارائه خدمات بهداشتی به مردم روستا، با گزارشی از روند احداث خانه بهداشت ارائه دادند. دکتر اکبر جعفری از زند افتاد این خانه بهداشت در زیربنای ۱۲۲۲متر و در مجموع در زمینی به مساحت، ۶۰۰ متر مربع احداث گردیده است.

وی خاطرنشان کرد: این مرکز از بهمن ماه سال ۹۳ عملیات اجرایی آن آغاز گردید و در هفته دولت اسامال با هزینه ای بالغ بر ۱۰۷ میلیون تومان به بهره برداری کامل رسید و مردم روستای طاقی گاورین در این خانه بهداشت خدمات بهداشتی و درمانی ارائه می کنند.

لااح به توضیح است که بخشان طفلی این واحد بهداشتی مخروطی بهه بوده که از فعالیتها مربوطه یوزاری گردید. این اقدام در هفته بهداشت توسط دکتر عسکری معاون برنامه ریزی استاندار ایلام افتخار کرد.

به مناسبت هفته دولت صورت گرفت؛ افتتاح ۴ خانه بهداشت در شهرستان دهلران

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران در این خانه بهداشت به مناسبت هفته دولت در این شهرستان خطاب به مسئولان، ستون و نماز عبده، بیان بی باه به مناسبت هفته دولت در این شهرستان افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر شریعتی ضمن تبریک فرا رسیدن هفته دولت اظهار داشت: به مناسبت فرارسیدن هفته دولت در شهرستان دهلران توسط معاون سیاسی و امنیتی استاندار ایلام و فرماندار شهرستان دهلران خانه های بهداشت گرواب بالا، سفتکده، سنون و ماز عبده، افتتاح و بهره برداری رسید. وی بیان اینکه ساخت این خانه های بهداشت به ازاره خلدت بهداشتی درمانی مناسب به روستا های هدف خواهد شد، تصریح کرد: با افتتاح این خانه های بهداشت، مردم مناطق محروم این شهرستان از خدمات بهداشتی و درمانی بهره مند می شوند. مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران خاطر نشان کرد: سلامت یکی از شاخصه های مهم در هر منطقه ای محسوب می شود و دانشگاه علوم پزشکی ایلام خوشبختانه در شهرستان دهلران اهتمام ویژه ای به بخش بهداشت و درمان داشته است.

بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از طرح های نیمه کاره شهرستان بدره

بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به همراه فرماندار شهرستان بدره، رئیس فوریت های پزشکی استان، مشاور رئیس دانشگاه، مسئول ستاد کنترل خدمات بهداشتی دانشگاه، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان بدره و رئیس اداره ساختمان دانشگاه در طرح های نیمه کاره شهرستان بدره بازدید نمود. به گزارش خبرنگار وب دا، در جریان این بازدید دکتر علی دل پیشه به همراه فرماندار این شهرستان با بازدید از طرح های نیمه کاره حوزه بهداشت و درمان شهرستان بدره در جریان میزان پیشرفت فیزیکی و اعتبارات هزینه شده در این طرح ها قرار گرفت. همچنین رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام و فرماندار شهرستان بدره از مرکز درمانی این شهرستان بازدید نمود و از نزدیک سا کارکنان و کادر پزشکی و پرستاری این مرکز دیدار و گفتگو نمود.

لااح به ذکر است که رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام و فرماندار شهرستان بدره به بازدید چندین مرحله ای ساخت واحدهای آموزشی و درمانی طرح های نیمه کاره در این شهرستان به بحث و تبادل نظر پرداختند و تصمیماتی نیز در راستای اتمام عملیات اجرایی ساخت آن اتخاذ نمودند.

علوم پزشکی ایلام در خصوص آموزش های سطح عملکردی در بیمارستان ها در مواجهه با حوادث و بلاهای ناشی از حاکم برخی از اقدامات در بیمارستان ها در حاکم حوادث و بلاها با نیروی انسانی در ارتباط و لازم است که نیروهای بیمارستانی آموزش های لازم و تخصصی و همچنین استفاده از امکانات تجهیزات را آغاز کنند.

حوادث و بلاهای تشکیل شده است. علی اسفر خودان افزود: ارزیابی سوله های مورد نظر نشانگر آن خواهد بود که بیمارستان ها در حوادث، برای پاسخ دهی مناسب از چه میزان امکاناتی برخوردار است. وی افزود: کارکنان بیمارستانی در راستای آمادگی در برابر حوادث و بلاها باید سطوح آموزشی، سازه، غیرسازه و عملکردی را آموزش دیده در موقع انتظار بکار گیرند. کارشناس پرسرانی معاونت درمان دانشگاه

کارگاه ارزیابی ایمنی بیمارستان ها در بلاهای با حضور کارشناسان بهداشتی، درمانی، ساختمان و تأسیساتی بیمارستان های تابعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در این کارگاه کارشناس پرسرانی معاونت درمان به عنوان مدرس سطح عملکردی این کارگاه آموزشی، سازه، غیرسازه و عملکردی را آموزش دیده در موقع انتظار بکار گیرند. کارشناس پرسرانی معاونت درمان دانشگاه

حوادث و بلاهای تشکیل شده است. علی اسفر خودان افزود: ارزیابی سوله های مورد نظر نشانگر آن خواهد بود که بیمارستان ها در حوادث، برای پاسخ دهی مناسب از چه میزان امکاناتی برخوردار است. وی افزود: کارکنان بیمارستانی در راستای آمادگی در برابر حوادث و بلاها باید سطوح آموزشی، سازه، غیرسازه و عملکردی را آموزش دیده در موقع انتظار بکار گیرند. کارشناس پرسرانی معاونت درمان دانشگاه